
Borås Stads Revisionskontor

Postadress  Besöksadress Webbplats E-Post Tel

501 80 Borås Sturegatan 42 boras.se/revisionskontoret revisionskontoret@boras.se 033-35 71 56

Missiv
2023-02-27

Kommunstyrelsen
Grundskolenämnden 

Kvalitet i den kommunala grundskolan

Stadsrevisionen har granskat kvaliteten i grundskolan i Borås Stad. Syftet med granskningen var att 
bedöma om Borås Stads lever upp till lokala beslut och nationell lagstiftning om styrning, ledning 
och uppföljning av kvaliteten i Borås Stads grundskola.

Den samlade bilden av det som framkommer i granskningen är enligt Stadsrevisionens bedömning 
att styr-/stödkedjan brister när det gäller styrning, stöd och koppling i det systematiska kvalitetsarbetet 
mellan huvudmannanivån och skolenhetsnivån. Det saknas en gemensam syn på hur det systematiska 
kvalitetsarbetet ska bedrivas. Förhållandena innebär bland annat att åtgärder som identifieras på huvud- 
mannanivån inte får genomslag i skolenheternas utvecklingsarbete och att nämndens övergripande 
kvalitetsrapporter inte helt bygger på skolenheternas dokumenterade systematiska kvalitetsarbete. 
Det saknas enligt Stadsrevisionens bedömning enhetliga arbetsformer, strukturer och rutiner som 
säkerställer att det systematiska kvalitetsarbetet fullt ut bedrivs i enlighet med Skolverkets allmänna 
råd i Grundskolenämndens styr-/stödkedja.

Grundskolenämnden behöver enligt Stadsrevisionens bedömning genomföra en analys och omprövning 
av styrning, arbetsformer, strukturer och rutiner när det gäller det systematiska kvalitetsarbetet. 
Grundskolenämnden behöver som en del av arbetet även se över styrning och prioritering när det gäller 
huvudmannens stödjande roll i skolenheternas systematiska kvalitetsarbete. Analys och omprövning 
behöver enligt Stadsrevisionens bedömning leda till åtgärder som syftar mot ett mer enhetligt syste-
matiskt kvalitetsarbete för att säkerställa skolenheternas kvalitet och likvärdighet såväl som följsamhet 
till Skolverkets allmänna råd inom området.

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport tillställs Grundskolenämnden. Rapporten tillställs även Kommunstyrelsen 
för kännedom. Svar från Grundskolenämnden emotses senast 2023-05-31.
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